PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 марта 2020 г.

	N
	67-р

О наделении управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области функциями заказчика по выполнению кадастровых работ, подготовки технического плана, изготовлению и установки вывески-конструкции на фасаде строящегося объекта «Строительство здания администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
В соответствии с Положением об управлении капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 05.04.2018 № 21:

1. Наделить управление капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области функциями заказчика по выполнению кадастровых работ, подготовки технического плана, изготовлению и установки вывески-конструкции на фасаде строящегося объекта «Строительство здания администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Шанин Д.В.

Герасимова Е.В.

Миронова М.И.

PAGE